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La Tournée de Vineuil

16eme édition - samedi 13 avril 2019 (18)

36 (/ .
13 Km (13,061 km) - 147 arrivants (37 Femmes - 110 Hommes)

[ Place | Temps | Dossards | Participants | Ecart |Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent.
1 Oh 42m 44s 504 BEN YATTOU Mohamed - 18,338 3m 16s M 1 JUM 1/1 LaBerrichonne Athlétisme
2 Oh 46m 03s 533 BOCH Romaric 3m19s 17,018 3m 32s M 2 SEM 1/33
3 Oh 47m 42s 451 GUY Aurélien 4m 58s 16,429 3m 39s M 3 SEM 2 /33 Bump To Run Again
4 0Oh 48m 30s 421 CHARLUET Yoan 5m46s 16,158 3m 43s M 4 ViM 1 /33 Le Blanc Athlétisme
5 0h 50m 53s 488 THERY Pascal 8m09s 15,401 3m 54s M 5 V2M 1/33
6 0Oh 50m 54s 489 THERY Quentin 8m 10s 15,396 3m 54s M 6 SEM 3 /33
7 Oh 51m 25s 512 DEL MORAL Luis 8m4ls 15,241 3m 56s M 7 V2M 2 /33 Le Blanc Athlétisme
8 Oh 51m 49s 537 AUBARD Emmanuel 9m05s 15,124 3m 58s M 8 ViM 2 /33
9 0h 52m 10s 529 FORT Frederic 9m26s 15,022 4m 00s M 9 ViM 3 /33 TCCM 36
10 0Oh 52m 21s 455 JOLLY Sylvain 9m 37s 14,970 4m 00s M 10 SEM 4 /33 ASPTT Orléans Running
11 0h 52m 47s 548 LABLANCHE Tony 10m03s 14,847 4mO02s M 11  VvViM 4 /33
12 0Oh 52m 55s 459 LEONARD Emmanuel 10m 11s 14,809 4m 03s M 12 V2M 3 /33 Coureurs de Fond Déolois
13 0h 53m 02s 547 NOEL Christian 10m 18s 14,777 4m04s M 13 Vv2m 4 /33
14 Oh 54m 05s 463 MARIE Frederic 11m21s 14,490 4m 08s M 14 ViM 5/33
15 Oh 54m 34s 539 GHERBI Julien 11m 50s 14,362 4m 11s M 15 SEM 5 /33 Les Gazelles de Vineuil
16 Oh 54m 43s 513 GIRAULT Patrice 11m 59s 14,322 4m 11s M 16 V2M 5/33
17 0Oh 55m 01s 535 MEUNIER Franck 12m17s 14,244  4m13s M 17 ViM 6 /33
18 Oh 55m 14s 473 PARENT Frédéric 12m 30s 14,188 4m 14s M 18 VIM 7 /33 Les Mollets de Gatines
19 0Oh 55m 19s 498 AUGENDRE Lionel 12m 35s 14,167 4m14s M 19 ViM 8 /33 Les Voisins
20 Oh 55m 31s 516 MALQUE Alain 12m 47s 14,116 4m 15s M 20 V2Mm 6 /33 Coureurs de Fond Déolois
21 Oh 56m 17s 497 VERTINO Camille 13m 33s 13,923 4m 19s M 21 V2M 7 /33 La Berrichonne Athlétisme
22 4h 16m 27s 479 RAFFINAT Benoit 33m43s 3,056 19m 38s M 22 VIM 9 /33 ASPTT 36 Sport Nature
23 Oh 56m 45s 446 GUIGNAT Julien 14m 01s 13,809 4m 21s M 23 SEM 6 /33 Les Gazelles de Vineuil
24 Oh 56m 58s 494 VARLET Christian 14m 14s 13,756 4m 22s M 24 V2M 8 /33 La Berrichonne Athlétisme
25 0Oh 57m 04s 544 BARDY Aurelien 14m 20s 13,732 4m 22s M 25 SEM 7 /33 Vierzon
26 0Oh 57m 04s 442 GEORGES Sylvain 14m 20s 13,732 4m 22s M 26 SEM 8 /33 USP Running Trail
27 0Oh 57m 06s 410 BRAJARD Eric 14m22s 13,724  4m22s M 27 V2M 9 /33
28 0h 57m 17s 415 BRILLAUD Eric 14m33s 13,680 4m 23s M 28 VIM 10 /33 Les Voisins
29 Oh 57m 44s 490 TREMINE Emmanuel 15m 00s 13,574 4m 25s M 29 SEM 9 /33 LaNew Team
30 0Oh 57m 56s 465 MARSAT Frédéric 15m 12s 13,527 4m 26s M 30 VIM 11 /33 Team Trail Aventures 36
31 0h 58m 02s 519 MARIE Jean-Louis 15m 18s 13,504  4m 27s M 31 V2™m 10 /33
32 0h 58m 07s 515 MARANDON Bruno 15m 23s 13,484  4m 27s M 32 VIM 12 /33
33 0Oh 58m 28s 549 COSSARD Benjamin 15m44s 13,404  4m 29s M 33 SEM 10 /33
34 0Oh 58m 45s 500 DELAVEAU David 16m 01s 13,339 4m 30s M 34 SEM 11 /33 Les Gazelles de Vineuil
35 0h 59m 20s 496 VERDIER Eric 16m36s 13,208 4m33s M 35 V2M 11 /33
36 0Oh 59m 26s 407 BOURGUIGNON Dominique 16m42s 13,186 4m 33s M 36 V2M 12 /33
37 0h 59m 56s 503 BOUQUINEAU Kevin 17m12s 13,076  4m 35s M 37 ESM 1/2
38 1h 00m 11s 550 DEPRE Raphael 17m27s 13,021 4m 36s M 38 SEM 12 /33
39 1h 00m 14s 444 GRANGER Charles 17m 30s 13,010 4m 37s M 39 SEM 13 /33 Team R'run Chateauroux
40 1h 00m 18s 402 AUDEBERT Cedric 17m 34s 12,996 4m 37s M 40 VIM 13 /33 Les Gazelles de Vineuil
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[ Place | Temps | Dossards |

Participants

[ Ecart [Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

41 1h 00m 22s
42 1h 00m 30s
43 1h 00m 45s
a4 1h 00m 49s
45 1h 00m 59s
46 1h 01m 00s
a7 1h 01m 11s
48 1h 01m 21s
49 1h 01m 24s
50 1h 01m 26s
51 1h 01m 31s
52 1h 01m 32s
53 1h 01m 34s
54 1h 01m 35s
55 1h 01m 35s
56 1h 01m 45s
57 1h 01m 53s
58 1h 02m 05s
59 1h 02m 09s
60 1h 02m 21s
61 1h 02m 37s
62 1h 02m 41s
63 1h 02m 46s
64 1h 02m 47s
65 1h 03m 15s
66 1h 03m 24s
67 1h 03m 34s
68 1h 03m 47s
69 1h 03m 50s
70 1h 04m 14s
71 1h 04m 21s
72 1h 04m 38s
73 1h 04m 56s
74 1h 05m 12s
75 1h 05m 18s
76 1h 05m 23s
77 1h 05m 33s
78 1h 05m 39s
79 1h 05m 49s
80 1h 05m 52s
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521
404
487
430
470
454
413
520
538
506
450
523
456
406
492
528
472
524
530
403
452
466
438
441
501
408
437
545
435
436
411
508
546
505
405
417
527
412
475
453

FONTENEAU Denis
BEAUDOUIN Alain
THERET Sebastien
DION Yann-Amaury
NIVET Antoine
JOLLY Eric

BRAY Xavier
DEWITTE Eric
REIFFERS Christophe
BONNET Baptiste
GUILLOT Mickael
OCTROVEE Patrice
JOLY Ludovic
BINOT Charléne
TRICHET Thierry
AUGUSTO Corentin
PAOLETTI Aurélien
SCHULER Gerard
TACK Aurelie
AUGER Jean Luc
HEBERT Brandon
MESNARD Fabien
FORMOSE Franck
GENEST Marie-Héléne
LESUEUR Guillaume
BOUYGE Stephane
FESCHAUD Franck
JOUSEAU Donatien
ERRANT Didier
FAVIERE Pascal
BRASSART Mickael
BOURDIN Alexandre
DA SOUSA Alexis
BONNET Eric
BILLARD Alain
CEDELLE David
SOULAS Pascal
BRAULT Patrick
PLISSON Pascal
JALABERT Aurélie

17m 38s
17m 46s
18m 01s
18m 05s
18m 15s
18m 16s
18m 27s
18m 37s
18m 40s
18m 42s
18m 47s
18m 48s
18m 50s
18m 51s
18m 51s
19m 01s
19m 09s
19m 21s
19m 25s
19m 37s
19m 53s
19m 57s
20m 02s
20m 03s
20m 31s
20m 40s
20m 50s
21m 03s
21m 06s
21m 30s
21m 37s
21m 54s
22m 12s
22m 28s
22m 34s
22m 39s
22m 49s
22m 55s
23m 05s
23m 08s

12,982
12,953
12,900
12,886
12,850
12,847
12,808
12,774
12,763
12,756
12,739
12,736
12,729
12,725
12,725
12,691
12,664
12,623
12,609
12,569
12,515
12,502
12,485
12,482
12,390
12,361
12,328
12,286
12,277
12,200
12,178
12,125
12,069
12,019
12,001
11,986
11,955
11,937
11,907
11,898

4m 37s
4m 38s
4m 39s
4m 39s
4m 40s
4m 40s
4m 41s
4m 42s
4m 42s
4m 42s
4m 43s
4m 43s
4m 43s
4m 43s
4m 43s
4m 44s
4m 44s
4m 45s
4m 46s
4m 46s
4m 48s
4m 48s
4m 48s
4m 48s
4m 51s
4m 51s
4m 52s
4m 53s
4m 53s
4m 555
4m 56s
4m 57s
4m 58s
5m 00s
5m 00s
5m 00s
5m 01s
5m 02s
5m 02s
5m 03s
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
1
54
55
56
57
2
58
59
60
61
3
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
4

V2M
V3M
SEM
SEM
SEM
V2M
V2M
V2M
V2M
ESM
ViM
V2M
V2M
SEF
V2M
SEM
SEM
V2M
SEF
V3M
SEM
SEM
ViM
V2F
SEM
ViM
ViM
SEM
V2M
ViM
SEM
SEM
SEM
V2M
V2M
ViM
V2M
V2M
V2M
SEF

13 /33
1/7
14 /33
15 /33
16 /33
14 /33
15 /33
16 /33
17 /33
2/2
14 /33
18 /33
19 /33
1/14
20 /33
17 /33
18 /33
21 /33
2 /14
2/7
19 /33
20 /33
15 /33
1/8
21 /33
16 /33
17 /33
22 /33
22 /33
18 /33
23 /33
24 /33
25 /33
23 /33
24 /33
19 /33
25 /33
26 /33
27 /33
3/14

USP Running Trail

Les Gazelles de Vineuil
The Box Crossfit Limoges
Les Coureurs de Belle-Isle
Coureurs de Fond Déolois

42km 195 Le Blanc

Coureurs de Fond Déolois

42km 195 Le Blanc

As Ingrandes
42km 195 Le Blanc
Fit Body Diet

Credit Agricole Issoudun

Run & Bike Pyrex

USP Running Trail
Les Orangers
USP Running Trail
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13 Km (13,061 km) - 147 arrivants (37 Femmes - 110 Hommes)
[ Place | Temps | Dossards | Participants | Ecart |Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent.
81 1h 05m 55s 467 MICHAUD Laurent 23m11s 11,889 5m 03s M 77 V2M 28 /33 USP Running Trail
82 1h 06m 29s 510 BIRON Denis 23m 45s 11,787 5m 05s M 78 SEM 26 /33
83 1h 06m 34s 507 RENOIR Yves 23m50s 11,773 5m 06s M 79 V3M 3/7
84 1h 06m 43s 419 CHANET Frederic 23m59s 11,746 5m 06s M 80 V2M 29 /33
85 1h 06m 56s 536 AUBARD Laurence 24m 12s 11,708 5m 07s F 5 V1F 1/11
86 1h 07m 15s 526 SOULET Bruno 24m 31s 11,653 5m 09s M 81 V3M 4 /7 42km 195 Le Blanc
87 1h 07m 34s 514 CHATRE Michel 24m 50s 11,598 5m 10s M 82 V2M 30 /33
88 1h 07m 34s 416 CARRERE David 24m 50s 11,598 5m 10s M 83 VIM 20 /33
89 1h 07m 40s 431 DRAIGNAUD Marie Claude 24m 56s 11,581 5m 11s F 6 V2F 2 /8 ASPTT 36 Sport Nature
90 1h 07m 50s 540 CHAUVIN Christophe 25m 06s 11,553 5m 12s M 84 V2M 31 /33
91 1h 07m 54s 543 BOURDIN Florence 25m 10s 11,541 5m 12s F 7 V1F 2 /11
92 1h 07m 55s 424 COIFFE Elodie 25m 11s 11,539 5m 12s F 8 SEF 4 /14 Cani-run 36
93 1h 07m 57s 495 VASSELIN Olivier 25m13s 11,533 5m 12s M 85 SEM 27 /33
94 1h 08m 02s 502 LECONTE Julie 25m 18s 11,519 5m 13s F 9 SEF 5/14
95 1h 08m 10s 447 GUIGNAT Marine 25m 26s 11,496 5m 13s F 10 ESF 1/1 Les Gazelles de Vineuil
96 1h 08m 19s 439 FORTUIT Nolwenn 25m 35s 11,471 5m 14s F 11 V1F 3 /11 ASPTT 36 Sport Nature
97 1h 08m 19s 517 LALEUF Guillaume 25m 35s 11,471 5m 14s M 86 VIM 21 /33
98 1h 08m 33s 534 TREVIEN Michel 25m 49s 11,432 5m 15s M 87 VIM 22 /33
99 1h 08m 41s 532 LAFAGE Virginie 25m57s 11,410 5m 16s F 12 SEF 6 /14
100 1h 08m 41s 531 RABIER Aurelie 25m 57s 11,410 5m 16s F 13 V1F 4 /11
101 1h 08m 48s 174 MARSAIS Frederic 26m 04s 4,251 14m 07s M 88 SEM 28 /33
102 1h 08m 52s 541 LONGEIN Remy 26m 08s 11,379 5m 16s M 89 VIM 23 /33
103 1h 09m 05s 426 DAUBORD Stephane 26m21s 11,344 5m 17s M 90 VIM 24 /33
104 1h 09m 06s 400 AMETCHONOU Rose 26m 22s 11,341 5m 17s F 14  VIF 5 /11 ASPTT 36 Sport Nature
105 1h 09m 06s 423 CHERAMY Valérie 26m22s 11,341 5m 17s F 15 V2F 3 /8 LaBerrichonne Athlétisme
106 1h 09m 27s 493 URFALINO Patrick 26m 43s 11,284 5m 19s M 91 V3M 5 /7 S/l Usc Buzangais
107 1h 10m 14s 474 PINON Bernadette 27m 30s 11,158 5m 23s F 16 V2F 4 /8 Les Mollets de Gatines
108 1h 10m 15s 477 PROLY Claudine 27m 31s 11,155 5m 23s F 17 V2F 5 /8 Les Mollets de Gatines
109 1h 10m 15s 478 PROLY Francis 27m31s 11,155 5m 23s M 92 V3M 6/7
110 1h 11m 16s 428 DESCOUTURES Florent 28m 32s 10,996 5m 27s M 93 CAM 1/1 Les Gazelles de Vineuil
111 1h 11m 24s 525 BARANGER Fabien 28m 40s 10,976 5m 28s M 94 VIM 25 /33 42km 195 Le Blanc
112 1h 12m 05s 420 CHARLUET Katia 29m 21s 10,872 5m 31s F 18 V1F 6 /11 Le Blanc Athlétisme
113 1h 12m 36s 542 FOULATIER Nicole 29m 52s 10,794 5m 34s F 19 V3F 1/1
114 1h 12m 36s 460 MADROLLE Nicolas 29m 52s 10,794 5m 34s M 95 VIM 26 /33 Les Gazelles de Vineuil
115 1h 13m 00s 485 SAUVAGE Marc 30m 16s 10,735 5m 35s M 96 VIM 27 /33
116 1h 13m 17s 482 ROQUET Emmanuel 30m 33s 10,694 5m 37s M 97 VIM 28 /33
117 1h 13m 18s 483 ROQUET-MORIN Anne 30m 34s 10,691 5m 37s F 20 V1F 7 /11
118 1h 13m 20s 471 PAJOT Alexandre 30m 36s 10,686 5m 37s M 98 SEM 29 /33
119 1h 13m 25s 429 DESCOUTURES Laurie 30m41s 10,674 5m 37s F 21 JUF 1/2 Les Gazelles de Vineuil
120 1h 13m 25s 425 COUVREUX Manon 30m 41s 10,674 5m 37s F 22 JUF 2/2
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Participants

[ Ecart [Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
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1h 13m 31s
1h 13m 51s
1h 13m 56s
1h 14m 03s
1h 14m 21s
1h 14m 22s
1h 14m 39s
1h 14m 55s
1h 15m 01s
1h 15m 01s
1h 15m 24s
1h 15m 33s
1h 16m 12s
1h 16m 31s
1h 16m 53s
1h 16m 57s
1h 17m 11s
1h 18m 27s
1h 18m 37s
1h 19m 44s
1h 21m 22s
1h 22m 11s
1h 27m 01s
1h 27m 02s
1h 27m 13s
1h 27m 15s
1h 33m 57s

468
427
462
484
443
440
511
509
552
551
448
401
457
418
409
458
499
449
414
432
486
434
491
481
476
469
461

MICHELONI Vivien
DELAVIGNE Aurelie
MAILLOT Karine
ROUSSEAU Laurent
GOUBIN Denis
GAVORY Jeannette
DIF Thomas
GAYRAUD Jean-Claude
DEGROZE Morgane
PORNET Sebastien
GUILLAUME Laura
AUBOURG Jonathan
JOURNAULT Jean Rene
CHABENAT Aliette
BOXSTAEL Simon
LELIEVRE Philippe
PAILLIER Manu
GUILLAUME Melanie
BRICE Cynthia
DUHAMELLE Michelle
SURREL Sebastien

EL MALKI Leila
TRENAY Laura
RICHARD Anais
PROFIT Patricia
NABRIN Laetitia
MADROLLE Vanessa

30m 47s
31m 07s
31m 12s
31m 19s
31m 37s
31m 38s
31m 55s
32m 11s
32m 17s
32m 17s
32m 40s
32m 49s
33m 28s
33m 47s
34m 09s
34m 13s
34m 27s
35m 43s
35m 53s
37m 00s
38m 38s
39m 27s
44m 17s
44m 18s
44m 29s
44m 31s
51m 13s

10,660
10,612
10,600
10,583
10,540
10,538
10,498
10,460
10,446
10,446
10,393
10,373
10,284
10,242
10,193
10,184
10,153
9,989
9,968
9,829
9,631
9,536
9,006
9,004
8,985
8,982
8,341

5m 38s
5m 39s
5m 40s
5m 40s
5m 42s
5m 42s
5m 43s
5m 44s
5m 45s
5m 45s
5m 46s
5m 47s
5m 50s
5m 52s
5m 53s
5m 53s
5m 55s
6m 00s
6m 01s
6m 06s
6m 14s
6m 18s
6m 40s
6m 40s
6m 41s
6m 41s
7m 12s
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99
23
24
100
101
25
102
103
26
104
27
105
106
28
107
108
109
29
30
31
110
32
33
34
35
36
37

SEM
SEF
V2F
SEM
ViM
V1F
ViM
V3M
SEF
SEM
SEF
SEM
V2M
V1F
ViM
ViM
V2M
SEF
SEF
V2F
ViM
V1F
SEF
SEF
V2F
V1F
SEF

30 /33
7 /14
6/8
31/33
29 /33
8 /11
30/33
7/7
8 /14
32/33
9/14
33 /33
32/33
9/11
31/33
32/33
33 /33
10 / 14
11 /14
71/8
33 /33
10 /11
12 /14
13 /14
8/8
11 /11
14 /14

USP Running Trail
42km 195 Le Blanc

42km 195 Le Blanc

Les Coureurs de Belle-Isle

Les Coureurs de Belle-Isle

Macadam 36

USP Running Trail

ABSD

Les Gazelles de Vineuil

Les Gazelles de Vineuil

Les Gazelles de Vineuil

Les Coureurs de Belle-Isle
Les Coureurs de Belle-Isle

St Doulchard Running
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